

---

## comanda fructe si legume

I.D.: 56870860

---

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.315,00 RON - 1.315,00 RON

---

Descriere: pachet comanda fructe 10.05.2021 pp. NR.5 lamai 6x8.00=48ron mere 20x5.00=100ron pere 20x10.00=200ron banane 15x8.00=120ron portocale 15x8.00=120ron struguri negri 10x16.00=160ron, cartofi 80x2.00=160ron morcov 5x4.00=20ron ceapa 10x4.00=40ron albitura 6x10.00=60ron dovlecel 5x10.00=50ron varza 15x5.00=75ron fasole 2x12.00=24ron salata verde 10x4.00=40ron ceapa verde 10x2.00=20ron ardei gras 6x13.00=78ron

---